

CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA

Edital de Chamamento n 01/2022

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°125/2022 - Data: de 22 **de** junho **de** 2022.

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, por meio de seu Departamento Administrativo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados em Concurso Público para provimento dos cargos abaixo descritos, seguindo a ordem de classificação, conforme regido pelo Edital nº 01/2022, com homologação através do Edital N° 10/2022 em 06/06/2022:

Cargo	Nome	Classificação
Agente Administrativo	Hedwiges Schwetler	1° Lugar
Agente Administrativo	Gabriel Cunha dos Santos	2º Lugar
Agente de Serviços	Celso Teixeira dos Santos	1º Lugar
Assistente Legislativo	Kellysson de Borba	1º Lugar
Operador Téc. em Produção de Áudio e Vídeo	Marcos de Paula e Silva	1º Lugar
Técnico Contábil	Gustavo Ferreira do Rosario	1º Lugar
Técnico Contábil	Anthony Ramon Ducati Maurer	2º Lugar
Advogado	Carlos Alessandro Machado	1º Lugar
Advogado	Nelson Lemos Pereira	2º Lugar
Contador	Otoniel de Souza Rocha	1º Lugar
Jornalista	Marcia Boroski	1º Lugar

- 1. Os candidatos constantes deste chamamento deverão comparecer, impreterivelmente, no dia 29 (vinte e nove) de junho de 2022, às 14h, junto à sala de reuniões da Câmara Municipal, situada na Rua Farid Stephens, n° 179, Bairro Pioneiros. Fazenda Rio Grande, Paraná, para reunião e informações sobre admissão.
- 2. O prazo para entrega de documentos e para a posse do cargo será de 20 (vinte) dias úteis a contar da data da reunião marcada no item anterior.
- 3. O candidato que não comparecer no dia e horário indicado, terá o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar do dia posterior ao da reunião para comparecer junto ao Departamento Administrativo da Câmara Municipal, sem prejuízo a vaga. Decorrido este prazo, o candidato que não se manifestar será considerado como desistente e perderá a vaga.

4. Caso não haja interesse em assumir a vaga, o candidato deverá comparecer pessoalmente junto ao Departamento Administrativo da Câmara Municipal, para assinar documentação pertinente a desistência ou pedido para final de lista.

Fazenda Rio Grande, 21 de junho de 2022

ALEXANDRE TRAMONTINA

Assinado de forma digital por ALEXANDRE TRAMONTINA GRAVENA:93993080904 GRAVENA:93993080904 Dados: 2022.06.22 13:38:10

> Alexandre Tramontina Gravena Presidente

Fabiano de Querroz Sobral

1º Secretário

Thaynara Carvalho Murata Dir. Depto. Administrativo